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MAM BABY butelka treningowa Trainer+
Better Together Unisex 220 ml smoczek i
ustnik 4+miesięcy

Cena 33,30 zł

Cena poprzednia 36,90 zł

Producent MAMBaby

Opis produktu
MAM BABY butelka dla niemowląt 

MAM Trainer 220 ml 4+miesięcy

Łatwa nauka samodzielnego picia

 

Dzięki MAM Trainer przejście z karmienia piersią lub butelką, na kubek jest niezwykle łatwe. Ergonomiczny kształt butelki
treningowej pasuje do małych rączek dziecka, a antypoślizgowe uchwyty umożliwiają jej trzymanie. Butelka jest przeznaczona
dla dzieci od 4 miesiąca życia.

 

Symetryczny ustnik niekapek z Jedwabistego silikonu MAM ułatwia przejście między ssaniem, a równomiernym piciem – dzięki
wbudowanej funkcji niekapka dziecko samo kontroluje przepływ płynu.

94% dzieci akceptuje smoczek niekapek MAM dzięki jego jedwabiście miękkiej powierzchni oraz wyjątkowemu, płaskiemu
kształtowi. W dotyku jest delikatny, jak skóra mamy.

Osłonka nie tylko chroni smoczek przed zabrudzeniem - dzięki wbudowanej skali może także służyć, jako miarka. Ułatwia
odmierzanie nawet najmniejszych ilości płynu!

Idealna poza domem - dzięki praktycznej budowie butelka sprawdza się nawet podczas dynamicznych zabaw dziecka poza
domem.

 

NOWOŚĆ: Bardzo miękki ustnik MAM

Jedwabiście miękka, silikonowa powierzchnia
Symetryczny kształt
Niekapek – nie trzeba wkładać i wyjmować blokady

Uchwyty
- Antypoślizgowe – specjalnie zaprojektowane, aby zapewnić pewny uchwyt w rączkach dziecka

Nakładka ochronna (Osłonka)
- Chroni przed zanieczyszczeniem
- Działa również jako miarka dzięki zintegrowanej skali

Szeroki otwór:
- Ułatwiają napełnianie i mycie
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Opracowano z ekspertami medycznymi

Smoczek niekapek i bardzo miękki ustnik - 2 kroki do samodzielnego picia:
KROK 1 Smoczek z funkcją niekapka: Wykonany z silikonu SkinSoft smoczek z funkcją niekapka ułatwia przejście z karmienia
piersią na picie ze standardowej butelki lub butelki Trainer+ i pomaga podejmować pierwsze próby samodzielnego picia.
KROK 2 Wyjątkowo miękki ustnik z funkcją niekapka: Dzięki wyjątkowo miękkiemu ustnikowi z funkcją niekapka dzieci
z łatwością uczą się pić z kubka po zakończeniu karmienia piersią lub butelką.

Wszystkie produkty MAM wykonano z materiałów wolnych od BPA i BPS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

